04.390 silium, confessio. <04.390> Praepositioni accidit casus tantum. Casus namque in praepositionibus **duo** sunt, accusatiuus et ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae u
 H04.376 , pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi **duo**. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis ma
 K04.376 , pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi **duo**. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [fines]. Sunt semper singularia gen
 04.375 ulinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola genera **duo** sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam tri
 H04.369 tatim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. Longa syllaba **duo** tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pe
 K04.369 pta uocalis in unam desinit consonantem sequente statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba **duo** tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. DE PEDIBVS. Pes
 H04.372 ula similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita **duo** uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uolans’. Huic co
 K04.372 a similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita **duo** uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uolans **tardum p**

duobus (15) 04.355, 04.355, 04.370, 04.370, 04.374, 04.374, 04.377, 04.377, 04.377, 04.380, 04.384, 04.384, 04.392, 04.393, 04.400.

04.374 unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de **duobus** alterum dicimus, de multis alium. Sunt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid
 04.380 i exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex **duobus** corruptis, cum producitur, masculinum pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic corre
 H04.377 octus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex **duobus** corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et i
 K04.377 octus, **impotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex **duobus** corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et i
 H04.355 ecens, inpotens. **Quot** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex **duobus** corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, u
 K04.355 ens, inpotens. **Quibus** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex **duobus** corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, u
 H04.384 ula inposita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **ut** ceterae partes orationis: {ex **duobus** corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex inte
 K04.384 composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **sicut** ceterae partes orationis: ex **duobus** corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex inte
 04.370 auicula; huic contrarius est dispondeus ex quattuor longis temporum octo, ut oratores; diiambus ex **duobus** iambis temporum sex, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis
 H04.384 nuntur autem uerba quattuor modis, **ut** ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex **duobus** integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. S
 K04.384 untur autem uerba quattuor modis, **sicut** ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex **duobus** integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo. Su
 H04.377 ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex **duobus** integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, u
 K04.377 ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex **duobus** integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, u
 H04.355 ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex **duobus** integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, u
 K04.355 decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex **duobus** integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, u
 04.393 nus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit **duobus** modis, aut per partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fi
 H04.392 ismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit **duobus** modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detr
 K04.392 ismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit **duobus** modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detr
 04.377 gnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduertere debemus, ea, quae ex **duobus** nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per omnes casus declinari, ut eques Roman
 04.374 us, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de **duobus** prior dicitur, sicut de duobus alterum dicimus, de multis alium. Sunt alia ad aliquid dicta,
 04.370 ores; diiambus ex duobus iambis temporum sex, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex **duobus** trochaeis temporum sex, ut cantilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui tempor
 04.400 Celaeno’ et ‘dia Camilla’. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. His **duobus** tropis uel uituperamus aliquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est significatio

duodecim (2) 04.379, 04.394.

H04.379 mina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. **Duodecim** autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus q
 K04.379 mina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. **Duodecim** autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus q
 H04.394 ne, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et soloecismo uitia **duodecim** numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos
 K04.394 ione, in poemate schema nominatur. DE CETERIS VITIIS. Cum barbarismo et soloecismo uitia **duodecim** numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos,

duos (2) 04.370, 04.382.

04.370 edes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et **duos** de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atqu
 H04.382 sso, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in **duos** tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoatiuis similia, quae inchoatiua non esse temporum con
 K04.382 itisso, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in **duos** tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoatiuis similia, quae inchoatiua non esse temporum con

dupla (1) 04.370.

04.370 isione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis **dupla**, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in un **duplex** (7) 04.368, 04.368, 04.368, 04.369, [H04.379](#), 04.380, 04.388.

04.368 non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una **duplex**, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, figura, potesta [H04.379](#) t. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, [K04.379](#) t. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **bipertita** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut e [H04.388](#) ticipiis accidunt uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum **duplex** est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi et [K04.388](#) e, **singularis et pluralis**: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum **duplex** est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi et 04.380 i; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus **duplex** est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pron 04.368 tur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una **duplex** est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera [H04.369](#) ra terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca **duplex**. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur [K04.369](#) ra terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca **duplex**. [[aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente statim uocali in eadem di](#) 04.368 anent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est consonans **duplex**. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quide